

# **Rikke Gulbæk Jacobsen Holding ApS**

Ørnevej 46, 9230 Sventrup J

CVR-nr. 29 42 51 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

---

Rikke Gulbæk Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rikke Gulbæk Jacobsen Holding ApS Ørnevej 46 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 42 51 08
	Stiftet: 27. marts 2006
	Hjemsted: Svenstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Gulbæk Jacobsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Dane Computer ApS, Hjøllerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.673 kr. mod -3.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.615 kr. mod -18.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.673</b>	<b>-3.155</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-16.228
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.673</b>	<b>-19.383</b>
Skat af årets resultat	-7.942	694
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.615</b>	<b>-18.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-135.226	-16.228
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	57.611	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.361
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.615</b>	<b>-18.689</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	540.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	540.280
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>540.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	7.942
Andre tilgodehavender	46	46
Tilgodehavender i alt	46	7.988
Likvide beholdninger	492.768	21.060
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>492.814</b>	<b>29.048</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>492.814</b>	<b>569.328</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	135.226
4 Overført resultat	310.564	252.953
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>489.564</b>	<b>566.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.250	3.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.250</b>	<b>3.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>492.814</b>	<b>569.328</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	405.054	405.054
Afgang i årets løb	-405.054	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>405.054</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	135.226	151.454
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-16.228
Årets tilbageførsler på afgang	44.774	0
Udbytte	-180.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>135.226</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>540.280</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dane Computer ApS	Hjallerup	33,33 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	135.226	151.454
Resultatandel	-135.226	-16.228
	<b>0</b>	<b>135.226</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	252.953	308.314
Årets overførte overskud eller underskud	57.611	-55.361
	<b>310.564</b>	<b>252.953</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>52.900</u></b>
